
easy and smart
lighting solution

Rofo



Knauf - Armstrong Metal Q-Clip

Svítidla rodiny Rofo jsou systémová lineární svítidla 
s možností skládání do nekonečně dlouhých linií. Nabízíme 
je ve variantě vestavné - bezrámečkové, primárně určené 
pro kovové stropy se systémem CLIP-IN. 

Jejich předností je nejen jednoduchá montáž, ale také 
elegantní design. Šířka svítidla je 100 mm, délka svítidla je 
násobkem 600 mm s ohledem na standardizované rozměry 
stropů. 

Díky variantě s opálem, ale především mikroprismatickému 
optickému materiálu, měrnému výkonu 130 lm/W a světel-
nému toku 2000 lm/m pro dodržení UGR < 19, jsou svítidla 
vhodná do kanceláří, zasedacích místností, poslucháren 
a laboratoří.

osvětlovací systém

Rofo

svítidla splňují 
parametr UGR < 19

UGR < 19

svítidlo disponuje 
technologií pro Human 
Centric Lighting

HCL

svítidla ovládaná 
čidlem, přes mobilní 
telefon nebo bluetooth

IP40

Parametry
Materiál: Hliník (AI)
Světelný tok: 2000 lm/m
Měrný výkon: 130 lm/W
MacAdam: 2
UGR: <19

Více technických parametrů 
naleznete na webu



Podhledový systém A/E využívá dvojúrovňovou nosnou
konstrukci umožňující využít podhledové panely o 
maximálních rozměrech 2500x600 mm (1,5 m2) s možností 
100% přístupu do mezistropního prostoru (včetně výklopné
varianty). Jako panely je možné využít provedení METAL
(z tvarovaného plechu) nebo MESH (tahokov).

Vestavěné liniové svítidlo je plně 
integrováno do plochy podhledu se 
zachováním plné funkčnosti podhledu 
a s možností využití všech výhod jak 
světelného výkonu osvětlovacího tělesa, 
tak variability návrhu podhledového 
systému.

Kromě uvedených provedení je k dispozici 
řada dalších standardních perforací, je 
možné vyrobit i perforace dle požadavku 
zákazníka. Součástí řešení jsou i ve výrobě 
prováděné výseky do panelů pro zabudování   
vestavěných prvků (sprinklerů, bodových 
svítidel, vyústek vzduchotechniky a pod.). 

Kromě uvedených vzorů jsou v nabídce další 
druhy vzorů s větší i menší otevřenou 
plochou.

Díky novému konceptu liniových svítidel je 
možné zajistit použití výklopné funkce u 
všech panelů bez omezení.

Panely v provedení Q-CLIP F, Q-CLIP, R-CLIP F, R-CLip

Systém se skrytou konstrukcí, systém A/E

Dostupná barevná provedení
(dle vzorníku RAL)

9006

Standardní odstín Další barvy

RAL
9003

RAL
9010

RAL
9005

RAL RAL
9007

RAL
9016

Global
White

Jasan Přírodní
bambus

Karamelový
bambus

Javor Dub Americká 
třešeň

Americký 
ořech

Dřevěné dekory (pouze METAL)

Délka panelu 600÷2500 mm

Šířka panelu 250÷600 mm

Vzdálenost závěsných bodů až 1800 mm

67
 m

m

98
 m

m

Dostupná provedení povrchu
Perforace METAL

Rg 0501
Ultramikro perforace

Otevřená plocha 0,64%
Perforace přes hranu

5

5Ø0,5 Ø0,7

5

5

Rg 0701
Extramikro perforace
Otevřená plocha 1,5%
Perforace přes hranu

Rd 1522
Mikroperforace

Otevřená plocha 22%
Neperforovaný okraj

4Ø1,5

4

5,5Ø2,5

Rg 2516
Standardní perforace
Otevřená plocha 16%
Neperforovaný okraj

5,
5

Vzory MESH
Rb25

Otevřená plocha
50%

8 2

16

13
2,5

43

Rb55
Otevřená plocha

62%
10 2

28

Rb35
Otevřená plocha

58%

Výklopná funkce



Litvínovská 288/11
Praha 9 - Střížkov
CZ - 190 00

prodej@halla.cz
www.halla.cz

Chlumčanského 497/5
Praha 8 - Libeň
CZ - 180 00

info-cz@knauf.com
www.knauf.com


	5
	6
	7
	8

